



Helsingborg IWC  
Distrikt 239

### Referat från månadsmöte 191209 Sofiero Slott.

Årets julfest firades på Sofiero Slott. President Gun Jonsson hälsade alla välkomna. Efter en stunds mingel med glögg och pepparkakor satte vi oss till bords för att njuta av en god jultallrik .

Klubbärenden:

President Gun Jonsson påminde om firandet av Internationella Inner Wheel dagen 200110. Sista anmälningsdag 200102.

2020 års första Morning Coffe går av stapeln på Cafe Backhaus 200107 kl 10.00.

Kvällen föredragshållare var Solveig Svensson från Ystad Inner Wheel Club och förre detta Internationell Inner Wheel Världspresident som talade om "Intressanta män jag mött".

En man som tidigt gjorde intryck på Solveig var hennes rektor på läroverket. På en tentamens fråga hade Solveig visat att hon hade de aktuella kunskaper än ämnesläraren. För att få rätt fick hon redogöra för dessa för rektorn och fick till slut rätt.

Lärdomen av detta var att om man är kvinna och har rätt så får man vara envis.

Med familjen tillbringade Solveig några år i USA och lärde där känna bland annat Bob Hope och John Wayne.

John Wayne besökte senare Solveig och hennes i familj i Perstorp efter de flyttat hem till Sverige. Besökte även barnens skola.

Solveig har som operations sjuksköterska sett början på transplantationskirurgin i Sverige. Under sin tid i USA fick hon möjlighet att se en hjärtransplantation som gjordes av Sydafrikanske kirurgen Christiaan Barnard. Efter operationen gavs det möjlighet till en halvtimmas samtal med dr Barnard. Trots alla svårigheter och problem i samband med transplantationer var hans inställning att " man måste våga".

En annan man som gjort stort intryck på Solveig är John Morrisson, engelsk läkare, som i Dacca startat ett rehabiliteringscenter och boende för kvinnor som utsatts för syraattacker. Det är oftast kvinnor som utsätts för syraattacker med svåra brännskador som följd. Skälet kan vara tvister i äktenskapet eller ratad friare.

Även unga män kan råka illa ut. Det gäller oftast tvister över land.

Som Internationell Inner Wheel Världspresident fick Solveig möjligheten att träffa presidenten i Bangladesh och informera om Sveriges pensionssystem.

Solveig invigde även ett kommun centra på Sri Lanka. På minnesstenen över händelsen står det att världsledaren Solveig Svensson invigde detta center.

Kvällen samlade 20 deltagare och två gäster. President Gun Jonsson tackade alla för en trevlig kväll och avslutade mötet.

Lotteriets behållning var 700 kronor som skänks till sökhundarna.

.

Pia Rikardson

